От работников

Протокол № 3 от 29.03.2024г.
Председатель первичной
профсоюзной организации

О. А. Авдонина
С ^  /

От работодателя

КП»
В.Г.Иванов

Изменения-дополнения
к коллективному договору

государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево»
на 2023 - 2026 годы

М инистерство труда, занятости и
миграционной политики

Самарской области /

П р и св оен  р е г и с т р а ц и о н н ы й  нпмгр /’бЛ Л&ЛЗ/ у

о т  «  ^  »  ' _ _ _ _ _ _ - и- /  1 ■

(,1о.тж11ит..ц>.И.сУ)

Приняты
Общим собранием трудового
Коллектива
Протокол № 3 от 29.03.2024г.

2024

На основании решения Общего собрания трудового коллектива по
внесению изменений в Коллективный договор (Протокол № 3 от 29.03.2024),
принято решение внести следующие изменения в Коллективный договор
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области «Губернский колледж города Похвистнево»
на 2023-2026 годы:

1. В Раздел № 5 Коллективного договора «Рабочее время и время отдыха»,
добавить подпункты 5.З.1., 5.3.2. следующего содержания:
«5.3.1. для социального педагога устанавливается пятидневная рабочая
неделя с двумя выходными днями (суббота, воскресенье) с
продолжительностью рабочего времени не более 36 часов в неделю.
Начало рабочего времени - 8.00.

Окончание рабочего времени -  15.42.
Обеденный перерыв - 12.00 -12.30»
«5.3.2. для педагога-психолога устанавливается пятидневная рабочая
неделя с двумя выходными днями (суббота, воскресенье) с
продолжительностью рабочего времени не более 36 часов в неделю.
Начало рабочего времени -12.30.

Окончание рабочего времени -  16.06.

2. Распространение обязательств, требований, гарантий, льгот,
предусмотренных Коллективным договором на директора
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области «Губернский колледж города
Похвистнево».

ПРОТОКОЛ № 3
Общего собрания трудового коллектива государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения
Самарской области «Губернский колледж города Похвистнево»

29.03.2024 г. г. Похвистнево

Всего: 66 работников
Присутствовали: 55 работника
Отсутствовали: 11 работников
Время начала собрания: 15:30
Время окончания собрания: 16:00

Повестка собрания -  О принятии Изменений -  дополнений к
коллективному договору государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж
города Похвистнево» на 2023-2026 годы.

Слушали:
1. В.Г.Иванов - директор ГБПОУ «ГКП»: Предложил для рассмотрения

проект Изменений -  дополнений к коллективному договору
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Самарской области «Губернский колледж города Похвистнево»,
с целью приведения его в соответствие нормам действующего
законодательства РФ.

Л.К.Дуняшиной оглашается проект Изменений - дополнений к
коллективному договору государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Губернский колледж
города Похвистнево», с целью приведения его в соответствие нормам
действующего законодательства РФ.

2. О.А.Авдонина -  председатель первичной профсоюзной организации
ГБПОУ «ГКП», предложила внести -  дополнения в Коллективному
договору на 2023-2026 годы.

Результаты голосования по данной поправке:
«За»- 53 человек;
«Против» - нет;
«Воздержались» - 2 человек.

Решение: принять Изменения -  дополнения к коллективному договору
государственного бюджетного профессионального образовательного
у ч р е ж д е н и я  Самарской области «Губернский колледж Похвистнево» на
2023-2026гг., об изменении режима работы социального педагога и педагога-
психолога.

Председатель

Секретарь собрания

Иванов В.Г.

Семенова Е.А.

		2024-04-09T05:33:40+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью